



ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

SETOR DE COMPRAS



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO EM CENTRAIS DE AR, REFRIGERADORES E GELADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE E SUAS SECRETARIAS.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				RIBEIRO SIMÕES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME		J R REFRIGERAÇÃO		JOSE AGNALDO MARTINS SILVA 468330138272		
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000 BTUS A 9.000 BTUS	32	UNIDADE	420,00	13.440,00	470,00	15.040,00	450,00	14.400,00	446,67
2	MANUTENÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000 BTUS A 9.000 BTUS	161	UNIDADE	395,00	63.595,00	380,00	61.180,00	390,00	62.790,00	388,33
3	TROCA DE GÁS AR CONDICIONADO DE 7.000 BTUS A 9.000 BTUS	55	UNIDADE	395,00	21.725,00	680,00	37.400,00	390,00	21.450,00	488,33
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 12.000 BTUS	35	UNIDADE	320,00	11.200,00	340,00	11.900,00	330,00	11.550,00	330,00
5	MANUTENÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 12.000 BTUS	144	UNIDADE	320,00	46.080,00	340,00	48.960,00	330,00	47.520,00	330,00
6	TROCA DE GÁS AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS	52	UNIDADE	190,00	9.880,00	210,00	10.920,00	200,00	10.400,00	200,00
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR 18.000 BTUS	6	UNIDADE	320,00	1.920,00	210,00	1.260,00	200,00	1.200,00	243,33
8	MANUTENÇÃO DE CONDICIONADO DE AR 18.000 BTUS	27	UNIDADE	190,00	5.130,00	140,00	3.780,00	200,00	5.400,00	176,67
9	TROCA DE GÁS AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	8	UNIDADE	115,00	920,00	130,00	1.040,00	120,00	960,00	121,67
10	MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DE FREEZER HORIZONTAL/VERTICAL	39	UNIDADE	170,00	6.630,00	155,00	6.045,00	160,00	6.240,00	161,67
11	MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DE GELADEIRA DOMÉSTICA	47	UNIDADE	170,00	7.990,00	155,00	7.285,00	160,00	7.520,00	161,67
12	MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DE BEBEDOURO DE COLUNA/MESA	37	UNIDADE	260,00	9.620,00	260,00	9.620,00	250,00	9.250,00	256,67
13	TROCA DE CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO	38	UNIDADE	260,00	9.880,00	260,00	9.880,00	250,00	9.500,00	256,67
14	MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR 22000BTUS	5	UNIDADE	355,00	1.775,00	365,00	1.825,00	350,00	1.750,00	356,67
15	MANUTENÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 30.000 BTUS	2	UNIDADE	230,00	460,00	230,00	460,00	220,00	440,00	226,67
				210.245,00		226.595,00		210.370,00		215.736,67

GARRAFÃO DO NORTE/PA, 28 DE FEVEREIRO DE 2023

  
RESPONSÁVEL

